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	Kitokie 2020-ieji. Covid-19


2021 03 05







	
	
		
			Praėję 2020-ieji buvo išskirtinai kitokie. 2020-03-16 Lietuvoje prasidėjęs karantinas dėl Covid-19 infekcijos ženkliai pakoregavo mūsų įstaigos darbo specifiką. Išvažiuojamosios brigados per mėnesį vidutiniškai teikė pagalbą iki 1500 atvejų. Per 2020 metų karantino laikotarpį - pagalba teikta 1432 pacientams, sergantiems ar įtariamiems, kad serga Covid-19 infekcija.

Saugiam darbui su šia klastinga infekcija, specialiai buvo pertvarkyti GMP automobiliai, dengiama medicininė aparatūra. 2020 metais iki 30 kartų išaugo sunaudojamų asmens apsaugos priemonių bei dezinfekcinių skysčių kiekiai. Intensyviausias buvo gruodžio mėnuo, kai tokių atvejų skaičius siekė 325 atvejus. Kadangi GMP darbuotojai teikia skubią medicinos pagalbą ir negali įvertinti rizikos masto, jie į kiekvieną kvietimą vyksta kaip pas Covid-19 infekuotą pacientą, naudodami visas reikalingas asmens apsaugos priemones. Dažnai ši infekcija pasitvirtina tik skubios pagalbos skyriuje atlikus PGR tyrimą iš nosiaryklės, nors kvietimo priežastis ir nebūna susijusi su šiai infekcijai būdingais simptomais ar nusiskundimais. Už darbą su covid-19 sergančiais pacientais visą karantino laikotarpį išvažiuojamųjų brigadų darbuotojams buvo mokamas 60-90 proc. padidintas pastoviosios dalies koeficientas/mėnesinė alga.

Nors ir griežtai laikantis infekcijų kontrolės principų, vis tik nuo 2020 m. balandžio iki gruodžio mėnesio Covid-19 infekcija persirgo 17 įstaigos darbuotojų. Džiaugiamės, kad visi darbuotojai sėkmingai baigė 2020-uosius ir toliau gelbsti žmonių gyvybes.
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                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt
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                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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